
Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2009. gada 
10. novembra rīkojumu lietā F-70/07 Marcuccio/Komisija 

2010. gada 26. janvārī iesniedza Luigi Marcuccio 

(Lieta T-38/10 P) 

(2010/C 80/68) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, avvocato) 

Cits lietas dalībnieks: Eiropas Komisija 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi 

— katrā ziņā pilnībā un bez jebkādiem izņēmumiem atcelt 
apstrīdēto rīkojumu; 

— atzīt, ka pirmajā instancē celtā prasība, kuras rezultātā tika 
izdots apstrīdētais rīkojums, bija pilnībā un bez jebkādiem 
izņēmumiem pieņemama; 

— galvenokārt: pilnībā un bez jebkādiem izņēmumiem apmie
rināt pirmajā instancē celtajā prasībā izvirzītos prasījumus; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt apelācijas sūdzības iesnie
dzējam visus izdevumus un honorārus, kuri viņam bija jāap
maksā gan pirmajā instancē, gan šajā apelācijas tiesvedībā; 

— pakārtoti: nodot šo lietu atpakaļ Civildienesta tiesai citā iztie
sāšanas sastāvā, lai vēlreiz lemtu par šo lietu. 

Pamati un galvenie argumenti 

Šī apelācijas sūdzība ir iesniegta par Civildienesta tiesas 
2009. gada 10. novembra rīkojumu. Ar šo rīkojumu kā acīm
redzami nepieņemams tika noraidīts pirmais, otrais, trešais un 
sestais prasījums prasībā, ar kuru tika lūgts piespriest Komisijai 

atlīdzināt kaitējumu, kuru bija cietis apelācijas sūdzības iesnie
dzējs sakarā ar tās atteikumu atlīdzināt viņam atmaksājamos 
tiesāšanās izdevumus, kuri viņam it kā bija radušies lietā 
T-176/04 Marcuccio/Komisija. 

Savu apgalvojumu atbalstam apelācijas sūdzības iesniedzējs 
norāda uz kļūdainu jēdziena “sūdzība” Civildienesta noteikumu 
90. un 91. panta izpratnē interpretāciju un piemērošanu, ar šīm 
tiesību normām saistītās judikatūras nepamatotu un neloģisku 
neievērošanu, pamatojuma pilnīgu trūkumu, pienākuma neņemt 
vērā ar nokavēšanos iesniegtu iebildumu rakstu neievērošanu, 
procesuālu pārkāpumu, kas radies sakarā ar dokumenta, kura 
nosaukums ir “lūgums izbeigt tiesvedību”, iesniegšanu, kā arī 
Eiropas Cilvēktiesību konvencijas 6. panta un Eiropas Savienības 
Pamattiesību hartas 47. panta pārkāpumu. 

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2009. gada 
25. novembra rīkojumu lietā F-11/09 Marcuccio/Komisija 

2010. gada 3. februārī iesniedza Luigi Marcuccio 

(Lieta T-44/10 P) 

(2010/C 80/69) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, avvocato) 

Cits lietas dalībnieks: Eiropas Komisija 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi 

— katrā ziņā pilnībā un bez jebkādiem ierobežojumiem atcelt 
apstrīdēto rīkojumu; 

— atzīt, ka pirmajā instancē celtā prasība, kuras rezultātā tika 
izdots apstrīdētais rīkojums, bija pilnībā un bez jebkādiem 
izņēmumiem pieņemama; 

— galvenokārt: pilnībā un bez jebkādiem izņēmumiem apmie
rināt pirmajā instancē celtajā prasībā izvirzītos prasījumus;

LV 27.3.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 80/43


